
 

 

 

ZP.272.11.2020                                                     

                                                                                                                          Nowy Sącz, dnia 5 sierpnia 2020 r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na usługę udzielenia kredytu bankowego długoterminowego w kwocie 11 900 000 zł na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu Powiatu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów długoterminowych 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

I. Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zmianami), zwanej dalej ustawą Pzp, zamawiający Powiat Nowosądecki 
z siedzibą ul. Jagiellońska 33, 33-300 Nowy Sącz, zwany dalej zamawiającym, udostępnia informację 
o wyborze najkorzystniejszej oferty na realizację przedmiotowego zamówienia: 

 

1. Złożonych ofert: 3, w tym 1 oferta odrzucona 
 

2. Za najkorzystniejszą uznana została oferta wykonawcy: 
BANK SPÓŁDZIELCZY W BIECZU, Rynek 15, 38-340 Biecz 
Cena wybranej oferty: 718 472,14 zł brutto 

 

II. Uzasadnienie wyboru: 

Zamawiający dokonał wyboru oferty w oparciu o kryterium - cena ofertowa brutto 100%. 

Jest to oferta najkorzystniejsza w rozumieniu art. 2 pkt 5 lit. b) ustawy Pzp, spełniająca wszystkie wymogi 

Zamawiającego. 

 

III. Zamawiający wskazuje nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy, jeżeli są 

miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom 

w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) oraz adres wykonawcy 

Elementy oferty 
podlegające ocenie Łączna 

punktacja Cena ofertowa 
brutto 

1 
BANK SPÓŁDZIELCZY W BIECZU 
Rynek 15, 38-340 Biecz 

718 472,14 zł 100 pkt  

2 
BANK SPÓŁDZIELCZY W NOWYM SĄCZU 
Al. Stefana Batorego 78, 33-300 Nowy Sącz 

844 810,25 zł  85,05 pkt  

3 

POWSZECHNA KASA OSZCZĘDNOŚCI BANK POLSKI SPÓŁKA 
AKCYJNA 
ul. Puławska 15, 02-515 Warszawa 

Południowy Regionalny Oddział Korporacyjny w Krakowie  

Regionalne Centrum Korporacyjne w Krakowie 

Al. Pokoju 5, 31-548 Kraków 

735 088,21 zł nie dotyczy 

 

IV. Zamawiający informuje, że nie dopuścił do dynamicznego systemu zakupów i nie ustanowił dynamicznego 

systemu zakupów.   

 
1. strona internetowa BIP/platforma zakupowa 

2. a/a  

 

Beata Zięcina – Kasieczka 
Pełnomocnik Zarządu ds. Zamówień Publicznych 

 


